Catégorie

» _||Filieres
hiérarchi
ques

Administrative

Technique

Médico-sociale

Sociale

Médico-tech

Culturelle

Sportive

Total catégorie A

Cadre d'emplois

Administrateurs territoriaux

Attachés territoriaux

Ingénieurs en chef territoriaux

Ingénieurs territoriaux

Médecins territoriaux

Cadres territoriaux de santé
paraméd.

Puéricultrices cadres terr.de
santé

Sages femmes territoriales

Infirmiers terr en soins
généraux

Puéricultrices territoriales

Psychologues territoriaux

Conseillers terr socio-éducatifs

Assistants terr.socio-éducatif

Educateurs terr de jeunes
enfants

Biologiste, vétérinaire,
pharmac.terr

Conservateurs terr. du
patrimoine

Attaches terr. de conservation
du patrimoine

Conservateurs terr. de
bibliotheque

Bibliothécaires territoriaux

Conseiller territoriaux des APS

IFSE

49 980

36 210

57120

46 920

43180

25500

25 500

25500

19 480

19 480

22 000

25 500

19 480

14 000

49 980

46 920

29750

34 000

29750

25 500

Groupe de fonction 1

IFSE

agents logés*

22 310

42 840

32850

25810

CIA

8820

6390

10080

8280

7 620

4500

4500

4500

3440

3440

3100

4500

3440

1680

8 820

8280

5250

6000

5250

4500
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CIA

agents logés*

6390

10080

8280

8280

IFSE

46 920

32130

49 980

40 290

38 250

20 400

20 400

20 400

15 300

15 300

18 000

20 400

15300

13 500

46 920

40290

27 200

31450

27 200

20400

Groupe de fonction 2

IFSE

agents logés*

17 205

37490

28 200

22 160
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CIA

CIA

agents logés

IFSE

*

Groupe de fonc

IFSE

agents logés*

Plafonds annuels bruts (en euros)

Accusé de réception — Ministére de I'i
077-227700010-20220929-Imc1000000243

Acte Certifié exécutoire

8280

5670

8820

7110

6750

3600

3 600

3600

2700

2700

2700

3600

2700

1620

8280

7110

4 800

5500

4 800

3600

5670

8820

7110

7110

Envoi Préfecture :

Publication RAAD

Réception Préfet :

10/10/2022
10/10/2022

. 11/10/2022

46920

36 000

29 495

13 000

42 330

34 450

29750

35190

25190

18 950



Annexe 1 - Montants bruts annuels maximums applicables au RIFSEEP

Groupe de fonction 1

Groupe de fonction 2

Groupe de fonc

Catégorie
S o ' A
” _||Filiéres Cadre d'emplois IESE IFSE CIA CIA IESE IFSE CIA CIA IESE IFSE
hiérarchi agents logés* agents logés* agents logés* agents logés* agents logés*
ques
Plafonds annuels bruts (en euros)
Administrati Ré -
dministrative édacteurs territoriaux 17 480 8030 2380 2380 16015 7220 2185 2185 14650 6670
Technique Techniciens territoriaux
19 660 13760 2 680 2680 18 580 13 005 2535 2535 17 500 12 250
Médico-technique Tecr.mlc.lens paraméd
territoriaux 9000 5150 1230 1230 8010 4860 1090 1090
Animation Animateurs
17 480 8030 2380 2380 16 015 7220 2185 2185 14 650 6670
Infirmiers territoriaux
B 9000 5150 1230 1230 8010 4 860 1090 1090
Médico-sociale
Auxiliaires de puériculture
erritoriaux 9000 5150 1230 1230 8010 4860 1090 1090
. Moniteurs éduc et interv.
Sociale famili
amifiaux 9000 5150 1230 1230 8010 4860 1090 1090
Assistants terr. de conservation
Culturelle d ¢ et des bibli
| pat. et des biblio. 16 720 2280 14 960 2040
Sportive Educateurs territoriaux des APS
17 480 8030 2380 2380 16 015 7220 2185 2185 14 650 6670
Total catégorie B
Administrative Adjoints administratifs territ.
11 340 7090 1260 1260 10 800 6 750 1200 1200
Adjoints techniques ter. etb
ens (ATTEE) 11340 7090 1260 1260 10800 6750 1200 1200
Technique Ad](?lnt's techniques
territoriaux 11340 7090 1260 1260 10 800 6 750 1200 1200
Agents de maitrise territoriaux
c 11 340 7090 1260 1260 10 800 6 750 1200 1200
. . Adjoints d'animation
Animation L
territoriaux 11340 7090 1260 1260 10 800 6 750 1200 1200
Sociale Agents sociaux territoriaux
11 340 7090 1260 1260 10 800 6 750 1200 1200
Adjoints territoriaux du
Culturelle .
patrimoine 11340 7090 1260 1260 10 800 6 750 1200 1200
. Opérateurs territoriaux des
Sportive S
AP: 11340 7090 1260 1260 10 800 6750 1200 1200
Total catégorie C
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